Cronograma de Atividades da Comissão de Heteroidentificação

A Coordenação de Programas e Projetos Acadêmicos da Pró-Reitoria de

Graduação da UFPB (CPPA/PRG/UFPB) torna público o cronograma de atividades da

Comissão de Heteroidentificação de que trata o item 7.7 do Edital PRG 012/2021 UFPB,

relacionadas às vagas reservadas aos candidatos negros.

Data Atividade

22 a 27/04 Procedimento de Heteroidentificação.

27/04 Resultado do Procedimento de

Heteroidentificação.

28 e 07/05 Prazo para Recursos sobre o Resultado do

Procedimento de Heteroidentificação.

08/05 Resultado dos Recursos.

08/05 Resultado Final do Procedimento de

Heteroidentificação.

João Pessoa, 23 de abril de 2021.

Prof. Luzia Góes Camboim

Coordenadora da CPPA/PRG

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS E PROJETOS ACADÊMICOS

Edital PRG nº 012/2021 UFPB

PROGRAMA DE BOLSAS DO SANTANDER GRADUAÇÃO - EDIÇÃO 2021